
1/1ページ物品買入等　公募型見積合わせ案件情報（募集中）
　○ 見積合わせに参加される方は、下表のリンクから公募文・仕様書・見積書がダウンロードできます。
　○ 参加には「承認種目」欄に記載された種目に登録した大阪市入札参加資格が必要です。
　○ 見積書は提出期限までに必要事項を記入のうえ、公募文指定の方法により提出してください。

大阪市消防局

提出期限 案件番号 案件名称 承認種目
大企業
参加の
可否

公募文 仕様書 見積書 備考

令和6年7月9日 11時 B06-044
令和６年度　消防職員短靴
（ひもタイプ）　買入

15 服類 可 公募文 仕様書 見積書

令和6年7月9日 11時 B06-045
令和６年度　礼服上衣ほか
１点　買入

15 服類
市内
中小

公募文 仕様書 見積書

令和6年7月9日 11時 B06-046 北川式ガス検知管　買入 28 理化学機器 可 公募文 仕様書 見積書

令和6年7月9日 11時 B06-047 事務用椅子Aほか１点買入 11 家具
市内
中小

公募文 仕様書 見積書

令和6年7月9日 11時 B06-048
画板（バインダー）ほか３点　
買入

01 事務用品・機器　又は　19 
産業用機器

市内
本店
中小

公募文 仕様書 見積書

令和6年7月9日 11時 B06-049
複合機用インクタンクＡほか
１点　買入

26 ＯＡ機器・用品 可 公募文 仕様書 見積書

令和6年7月9日 11時 B06-050
体育ラインテープAほか１点　
買入

48 運動具 可 公募文 仕様書 見積書

令和6年7月9日 11時 B06-051
チェーンソー用替刃Ａほか３
点　買入

19 産業用機器 可 公募文 仕様書 見積書

令和6年7月9日 11時 B06-052
払刈機用替刃ほか１点　買
入

22 農業用機器 可 公募文 仕様書 見積書

令和6年7月16日 11時 B06-053 冷凍庫　買入 23 家庭用電気機器 可 公募文 仕様書 見積書

令和6年7月16日 11時 B06-054
検査車パワーステアリング
装置修理

37 自動車修理 可 公募文 仕様書 見積書

令和6年7月16日 11時 B06-055 人工芝　買入 45 その他材料 可 公募文 仕様書 見積書

新型コロナウイルス感染症の拡大防止及びペーパーレス推進のため、消防局での仕様書・見積書の掲示を控え、下表からのダウンロードを推奨しております。

紙による配布を希望される方は、消防局総務課（調達）までお声がけください。

また、見積書の提出について、持参（投函箱に投函）によるほか、郵送による提出も認められているため、ぜひご活用下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　左の二次元コードを読み取っていただくと、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　物品買入等見積合わせ案件情報の掲載ページに繋がります。

※時間は24時間表記です。

https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b06-044.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b06-044.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b06-044.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b06-045.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b06-045.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b06-045.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b06-046.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b06-046.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b06-046.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b06-047.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b06-047.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b06-047.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b06-048.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b06-048.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b06-048.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b06-049.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b06-049.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b06-049.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b06-050.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b06-050.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b06-050.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b06-051.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b06-051.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b06-051.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b06-052.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b06-052.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b06-052.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b06-053.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b06-053.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b06-053.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b06-054.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b06-054.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b06-054.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/kou_b06-055.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/shi_b06-055.pdf
https://www.city.osaka.lg.jp/shobo/cmsfiles/contents/0000023/23456/mit_b06-055.pdf

